Team Results
Staatsmeisterschaft Standard und Revolver 2012

Printed Oktober 14, 2012 at 19:09

Revolver (Standard) Division
General Category
TEAM COMPETITOR

Points Name Points Name

1 2209,0532 RHNO
801,7510 KIRCHWEGER (REV), Hermann
722,1301 PRASCHINGER, EdgarREV
685,1721 WILLHALM, RudolfJUNREV
- RESCHENHOFER, RomanREV

2 2168,3646 RHOO
757,9952 KRONBERGER, MartinREV
754,6898 KROISS, RobertREV
655,6796 SCHAUBMAIR (REV), Richard
- LAISS (REV), Dieter
3 1861,4775 RHSTMK

677,6116 SIBER, GernotREV

626,1698 HOFER, HeinzChREV

557,6961 PFEIFER, Dietmar (REV)
- KOCH, Wolfgang (REV)

Page 1 of 1



Team Results

Staatsmeisterschaft Standard und Revolver 2012

Printed Oktober 14, 2012 at 19:09

Standard Division

General Category

TEAM
Points Name
1 2088,9693 STDHB
2 2015,9286 STDHOO
3 1917,7861 STDHNO
4 1888,0163 STDHSTMK
5 1877,3101 STDHW
6 1688,7513 STDHK
7 1420,4031 STDHT

COMPETITOR

Points

781,3172
759,3656
548,2865

758,2773
632,4844
625,1669

DQ

690,5574
632,9156
594,3131

639,0440
627,6642
621,3081

DQ

677,2915
622,9602
577,0584

605,2163
553,3123
530,2227

528,3932
490,9832
401,0267

Name

REITER, Gerald
STRANZ, J[Tgen
HORVATH, Robert
LANG, Johann

HOERMANNSEDER, Klaus
HANDL, Reinhard
KRONBERGER, Martin
POST, Gottfried

RAUSCHER, Dietmar
PRASCHINGER, Edgar
RASOVIC, Bosko
EISL, Alexander

HUTTER, Thomas
KOLLER, HansGeorg
STETTIN, Andreas
SIBER, Gernot

KNERINGER, Mario
KAMLER, Michael
SCHALLERBAUER, Harald

TRATTLER, Philipp
BRENNER, Georg
KLEINFERCHER, Anton
PIRKER, Christian

KWIATKOWSKI, Roland

WIEDL, Thomas
STOECKL, Christina
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Standard Division

Ladies Category

TEAM

Points Name
1 1392,2592 STDLNO
2 1331,8020 STDLSTMK
3 1144,5523 STDLW
4 831,8775 STDLOO
5 713,6505 STDLB

COMPETITOR

Points

575,1289
468,9203
348,2100

532,5766
451,4812
347,7442

515,4633
359,4203
269,6687

482,5044
349,3731

360,7168
352,9337

Name

STRASSER, Elisabeth
AIGNER, Edeltraud
KASER, Petra
KAISER, Karin

NESTL, Doris
SKLEDAR, Karoline
LEMMERER, Irmgard
KRIBITZ, Manuela

KRAUSHOFER, Gabriele
HACKAUF, Claudia
POELDERL, Karin

TOTH POGATS, Sandra

HOCHHOLDINGER, Christa
GROSS, Sophie

REITER, Doris
KOPPI, Silke
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Standard Division

Seniors Category

TEAM

Points Name
1 2065,5637 STDSI1INO
2 1682,4462 STDS100
3 1421,3944 STDS1STMK
4 914,5123 STDS1K

COMPETITOR

Points

737,3543
689,1337
639,0757

602,4519
572,0943
507,9000

479,7282
474,4245
467,2417

4755114
439,0009
DQ
DQ

Name

STROHMAYER, Leo
ZIEBART, Friedrich
KIRCHWEGER, Hermann
ARLT, Reinhard

HOCHHOLDINGER, Walter
BIRNER, Thomas
WOLFSGRUBER, Horst
MAYR, Franz

GINGL, Gerhard
LEMMERER, HansPeter
WAITZ, Harald

ZAGLER, Siegi

BURGER, Wilfried
KRASSNIG, Rupert
HOFER, Hannes
TRUSKALLER, Werner
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Standard Division

Super Seniors Category

TEAM

Points Name
1 1422,2818 STDS200
2 1242,7017 STDS2STMK
3 1205,5472 STDS2W
4 786,7901 STDS2NO

COMPETITOR

Points

566,2520
469,5037
386,5261

465,2149
439,6861
337,8007

556,9186
328,8972
319,7314

429,5373
357,2528

Name

MOHLBACHER, Hubert
LAISS (STD), Dieter
MOESSENBOECK, Franz
BOGNER, Paul

FUCHS, Anton

CEH, Hubert
KLIMBACHER, Josef
JAVORNIK, Franz

LAUKES, Karl
TAMPERMEIER, Josef
POLLACK, Harald
GALLHART, Manfred

FISCHER, Peter
FERSTL, Erich
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